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Από τη Βάση Τουρνουά του Chess-Results http://chess-results.com
ΑΤΟΜΙΚΑ ΝΕΑΝΙΚΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2012 ΠΑΙΔΩΝ < 14
Τελευταία ενημέρωση22.04.2012 13:05:38
Κληρώσεις/Αποτελέσματα
7. Γύρος την 2012/04/22 στις 10:00

Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 1 ΚΟΡΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1866 5½ ½ - ½ 5 ΤΣΙΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΒΛΑΣΙΟΣ 1861 2
2 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1593 5 ½ - ½ 5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1712 5
3 4 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1783 4½ 0 - 1 4½ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1808 3
4 6 ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1675 4 ½ - ½ 4½ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1652 7
5 8 ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 4 1 - 0 4 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1519 15
6 18 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1501 4 0 - 1 4 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1586 11
7 12 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1582 4 1 - 0 4 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1000 56
8 29 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1401 4 0 - 1 4 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1539 14
9 10 ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1592 3½ 1 - 0 3½ ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1458 22
10 26 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1411 3½ 0 - 1 3½ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1563 13
11 45 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 3½ ½ - ½ 3½ ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1472 19
12 20 ΑΔΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1468 3½ 1 - 0 3½ ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1376 30
13 47 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1005 3½ 0 - 1 3½ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1460 21
14 16 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1514 3 - - + 3 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1015 38
15 35 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1260 3 ½ - ½ 3 ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1503 17
16 55 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1456 23
17 24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1439 3 1 - 0 3 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 61
18 43 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1005 3 0 - 1 3 ΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1304 32
19 27 ΒΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1405 2½ 0 - 1 3 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 60
20 37 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1065 2½ 1 - 0 2½ ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1402 28
21 31 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1326 2½ 1 - 0 2½ ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 44
22 33 ΚΟΛΟΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1293 2½ 1 - 0 2½ ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 40
23 34 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1268 2½ 1 - 0 2½ ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 46
24 36 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1237 2½ ½ - ½ 2½ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 62
25 53 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 2 0 - 1 2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1425 25
26 39 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1010 2 0 - 1 2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1000 50
27 42 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1005 2 1 - 0 2 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 58
28 49 ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1000 1½ 1 - 0 1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 52
29 51 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
30 59 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1000 1 0 - 1 1 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 54
31 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1010 0 1 bye
32 48 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 2 0 χωρίς αντίπαλο

6. Γύρος την 2012/04/21 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1712 5 0 - 1 4½ ΚΟΡΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1866 1
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2 3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1808 4½ 0 - 1 4 ΤΣΙΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΒΛΑΣΙΟΣ 1861 2
3 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1593 4 1 - 0 4 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1401 29
4 13 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1563 3½ 0 - 1 3½ ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1783 4
5 7 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1652 3½ 1 - 0 3½ ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1592 10
6 11 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1586 3½ ½ - ½ 3½ ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 8
7 23 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1456 3 0 - 1 3 ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1675 6
8 43 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1005 3 0 - 1 3 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1582 12
9 14 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1539 3 1 - 0 3 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1000 55
10 15 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1519 3 1 - 0 3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1439 24
11 56 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1000 3 1 - 0 3 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1514 16
12 60 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 3 0 - 1 3 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1501 18
13 19 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1472 3 ½ - ½ 3 ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1376 30
14 61 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 3 0 - 1 2½ ΑΔΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1468 20
15 21 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1460 2½ 1 - 0 2½ ΚΟΛΟΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1293 33
16 46 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 2½ 0 - 1 2½ ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1458 22
17 37 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1065 2½ 0 - 1 2½ ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1411 26
18 27 ΒΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1405 2½ 0 - 1 2½ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1005 47
19 28 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1402 2½ 0 - 1 2½ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 45
20 17 ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1503 2 1 - 0 2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1010 39
21 40 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 2 ½ - ½ 2 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1326 31
22 32 ΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1304 2 1 - 0 2 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1005 42
23 44 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 2 ½ - ½ 2 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1268 34
24 48 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1260 35
25 38 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1015 2 1 - 0 2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1000 50
26 36 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1237 1½ 1 - 0 1½ ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1000 49
27 62 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1½ 1 - 0 1 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1000 51
28 25 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1425 1 1 - 0 1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1000 59
29 57 ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 53
30 58 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 1 1 - 0 1 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 54
31 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1010 0 0 - 1 0 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 52

5. Γύρος την 2012/04/20 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 29 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1401 4 0 - 1 4 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1712 5
2 7 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1652 3½ 0 - 1 3½ ΚΟΡΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1866 1
3 11 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1586 3½ 0 - 1 3½ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1808 3
4 2 ΤΣΙΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΒΛΑΣΙΟΣ 1861 3 1 - 0 3 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1539 14
5 18 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1501 3 0 - 1 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1593 9
6 4 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1783 2½ 1 - 0 2½ ΑΔΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1468 20
7 6 ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1675 2½ ½ - ½ 2½ ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1472 19
8 8 ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 2½ 1 - 0 2½ ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1411 26
9 10 ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1592 2½ 1 - 0 2½ ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1402 28
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10 30 ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1376 2½ ½ - ½ 2½ ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1582 12
11 13 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1563 2½ 1 - 0 2½ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1460 21
12 55 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1000 2½ ½ - ½ 2½ ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1519 15
13 16 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1514 2½ ½ - ½ 2½ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1005 43
14 22 ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1458 2 ½ - ½ 2 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1065 37
15 39 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1010 2 0 - 1 2 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1456 23
16 24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1439 2 1 - 0 2 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 40
17 46 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 2 ½ - ½ 2 ΒΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1405 27
18 31 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1326 2 0 - 1 2 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1000 56
19 61 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 2 1 - 0 2 ΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1304 32
20 45 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 2 ½ - ½ 2 ΚΟΛΟΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1293 33
21 35 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1260 2 0 - 1 2 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 60
22 34 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1268 1½ ½ - ½ 1½ ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1503 17
23 47 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1005 1½ 1 - 0 1½ ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1237 36
24 50 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1000 1 1 - 0 1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1425 25
25 51 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1015 38
26 53 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 1 0 - 1 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1005 42
27 54 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 44
28 48 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1 1 - 0 1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1000 59
29 49 ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1000 1 ½ - ½ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 62
30 41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1010 0 0 - 1 0 ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
31 52 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 0 0 - 1 0 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 58

4. Γύρος την 2012/04/19 στις 17:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1712 3 1 - 0 3 ΤΣΙΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΒΛΑΣΙΟΣ 1861 2
2 3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1808 3 ½ - ½ 3 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1652 7
3 29 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1401 3 1 - 0 2½ ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1783 4
4 1 ΚΟΡΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1866 2½ 1 - 0 2½ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1563 13
5 28 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1402 2½ 0 - 1 2½ ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1586 11
6 20 ΑΔΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1468 2 ½ - ½ 2 ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1675 6
7 21 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1460 2 ½ - ½ 2 ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 8
8 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1593 2 1 - 0 2 ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1458 22
9 26 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1411 2 ½ - ½ 2 ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1592 10
10 33 ΚΟΛΟΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1293 2 0 - 1 2 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1539 14
11 15 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1519 2 ½ - ½ 2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1005 43
12 56 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1501 18
13 19 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1472 2 ½ - ½ 2 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1000 55
14 12 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1582 1½ 1 - 0 2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 45
15 34 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1268 1½ 0 - 1 1½ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1514 16
16 36 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1237 1½ 0 - 1 1½ ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1376 30
17 60 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1½ ½ - ½ 1½ ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1326 31
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18 23 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1456 1 1 - 0 1½ ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1005 47
19 42 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1005 1 0 - 1 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1439 24
20 25 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1425 1 0 - 1 1 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 46
21 27 ΒΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1405 1 1 - 0 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 48
22 32 ΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1304 1 1 - 0 1 ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1000 49
23 54 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1000 1 0 - 1 1 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1260 35
24 50 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1000 1 0 - 1 1 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1065 37
25 38 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1015 1 0 - 1 1 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 61
26 62 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1 0 - 1 1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1010 39
27 40 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 1 1 - 0 1 ΙΣΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1000 53
28 17 ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1503 ½ 1 - 0 0 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1010 41
29 44 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1005 0 1 - 0 0 ΚΡΟΥΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 57
30 58 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 0 0 - 1 0 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1000 51
31 59 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1000 0 1 - 0 0 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1000 52

3. Γύρος την 2012/04/18 στις 18:00
Σκ. Α/Α Όνομα Έλο Βαθ. Αποτέλεσμα Βαθ. Όνομα Έλο Α/Α
1 2 ΤΣΙΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ-ΒΛΑΣΙΟΣ 1861 2 1 - 0 2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1593 9
2 8 ΛΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1639 2 0 - 1 2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1808 3
3 4 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1783 2 ½ - ½ 2 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1586 11
4 10 ΛΑΣΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1592 2 0 - 1 2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1712 5
5 6 ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 1675 2 0 - 1 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1401 29
6 55 ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1000 2 0 - 1 2 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1652 7
7 14 ΤΣΑΜΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1539 2 0 - 1 1½ ΚΟΡΝΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1866 1
8 30 ΤΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1376 1½ 0 - 1 1½ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 1563 13
9 16 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1514 1½ 0 - 1 1½ ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1402 28
10 12 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1582 1 ½ - ½ 1 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1237 36
11 35 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1260 1 0 - 1 1 ΤΣΟΥΠΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1519 15
12 18 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1501 1 1 - 0 1 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 1015 38
13 37 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1065 1 0 - 1 1 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1472 19
14 20 ΑΔΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1468 1 1 - 0 1 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1010 40
15 39 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1010 1 0 - 1 1 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1460 21
16 22 ΒΕΝΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1458 1 1 - 0 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 1005 42
17 43 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1005 1 1 - 0 1 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1456 23
18 24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1439 1 0 - 1 1 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1000 56
19 26 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1411 1 1 - 0 1 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1000 61
20 45 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 1 1 - 0 1 ΒΙΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1405 27
21 33 ΚΟΛΟΓΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1293 1 1 - 0 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 62
22 47 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1005 1 ½ - ½ 1 ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1268 34
23 60 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1000 1 ½ - ½ ½ ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1005 46
24 31 ΚΑΤΣΙΒΑΡΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1326 ½ 1 - 0 ½ ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1503 17
25 51 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 1000 0 0 - 1 0 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1425 25
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Θα βρείτε όλες τις πληφορίες για αυτό το τουρνουά στο http://chess-results.com/tnr70535.aspx?lan=19
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